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اگرچه اعمال محدودیت ها و تردد رفت و آمد میان 
استانی در ماه های آغازین شیوع کرونا توانست تاثیر زیادی 
بر کنترل این بیماری داشته باشد اما نباید فراموش کرد 
که در شرایط فعلی این روش چندان تاثیری بر کاهش 
مبتلایان به بیماری کرونا ندارد به طوری که در حال 
حاضر شاهد ابتلای دسته جمعی افراد در شهرها و نقاط 
کوچک هستیم.به گزارش ایلنا بر اساس مصوبه ستاد ملی 
و ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا از ساعت ۱۲ روز 
۱۲ آبان ۹۹ - خروج خودروهای شخصی با پلاک بومی 
و ورود خودروهای شخصی با پلاک غیر بومی به شیراز 
ممنوع شده است و این محدودیت تا ساعت ۲۴ جمعه ۱۶ 
آبان ۹۹- ادامه دارد.جریمه پیش بینی شده برای متخلفان 
توسط پلیس راهنمایی و رانندگی ۵۰۰ هزار تومان است.
از ابتدای این هفته، روزانه شاهد افزایش شدید تعداد فوت 
شدگان ناشی از بیماری کرونا در فارس هستیم . طبق 
آمارهای علوم پزشکی شیراز آمار کل مرگ ناشی از کرونا 
به بیش از ۱۴۷۰ نفر در فارس رسیده و این در حالی است 
که طی ۲۴ ساعت و با انجام تست های تشخیصی، بیش از 
۲۱۰۰ بیمار جدید در استان فارس شناسایی شده که رقم 

بسیار بالایی است.
رشیدی کوچی، نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد 
و ارسنجان در این باره می گوید: در شرایطی که موج 
وحشتناک شیوع کووید- ۱۹ که در حال رکورد شکنی 
است، اعمال محدودیت های نیم بند برای ورود به مراکز 
استان ها به هیچ وجه نمی تواند با این بیماری مقابله کند.

این نماینده مردم فارس در گفت و گو با ایلنا با بیان اینکه 
در حال حاضر بیماری کرونا در موضوع مرگ و میر در حال 
رکود شکنی است افزود: در شرایط فعلی نیاز است تا کشور 

حدود دو هفته به صورت کامل قرنطینه شود.
او در ادامه با اشاره به محدودیت هایی که مسئولان 
شهرستان مرودشت برای کنترل بیماری کرونا درنظر 
گرفته اند ادامه داد: اگرچه در حال حاضر مسئولان 
شهرستان مرودشت با هدف پیشگیری از بیماری کرونا در 
این شهرستان اعلام کردند که اصناف تنها از ساعت ۱3 
الی ۲۰ اجازه فعالیت دارند اما نباید فراموش کرد که این 
اقدام به دلیل تجمع زیاد مردم در این ساعت بیشتر جنبه 
به سخره گرفتن دارد تا راهکار و این در حالی است که این 
راهکارها بی شک باعث افزایش تعداد مبتلایان می شوند.

نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارسنجان در مجلس 
در ادامه با اشاره به اینکه مسئولان باید راهکارهایی را 
ارائه دهند که به واسطه آن تعداد ورودی های مبتلایان 
به بیمارستان ها و مراکز درمانی کاهش یابد و در ادامه 
کادر درمان بتواند نفسی تازه کند خاطر نشان کرد: اگر 
خواستار کنترل بیماری کرونا هستیم نیاز است تا اقدامات 
و محدودیت هایی مانند ایام نوروز اعمال شود و مسئولان 

به مدت چند هفته کشور را قرنطینه کنند.
رشیدی با اشاره به اینکه طبق آخرین آماری که به 
بنده ارائه شده است حدود نیمی از کادر درمانی شهرستان 
مرودشت به بیماری کرونا مبتلا شده اند ادامه داد: نباید 
فراموش کرد که افزایش ورودی مبتلایان باعث بروز چنین 
اتفاقاتی شده است. عضو مجمع نمایندگان استان فارس 
فوت ۱۲ نفر مبتلا به کرونا در شهرستان مرودشت در طول 
یک روز را فاجعه برشمرد و افزود: با اعمال محدودیت های 
نیم بند به هیچ وجه نمی توان کاری از پیش برد و بیماری 

کرونا را کنترل کرد.
نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارسنجان در مجلس 
در ادامه با بیان اینکه امیدوارم که اشتباه کنم اما به نظر 

می رسد که آقای روحانی به عنوان رئیس ستاد مبارزه با 
بیماری کرونا در جهت مقابله با این بیماری شیوه ایمنی 
گله ای را انتخاب کرده است گفت: شواهد و فعالیت ها 
صحه بر این موضوع می گذارد چرا که ادامه این روند باعث 
می شود در ماه های آذر و دی با یک فاجعه ملی مواجه 
شویم.رشیدی با بیان اینکه اختیارات ستاد کرونا که در 
اختیار رئیس جمهور قرار گرفته، خاص است ادامه داد: 
اگرچه نمایندگان در موضوع تعویق کنکور تمام تلاششان 
را به کار گرفتند اما متاسفانه نتیجه ای در بر نداشت.او 
افزود: طبق صحبت هایی که در حوزه انتخابیه در رابطه 
با موضوع کرونا با فرماندار و استاندار داشتم از این افراد 
تقاضا کردم که جهت کنترل محدودیت های بیشتر در 
حوزه انتخابیه سخت گیری های شدیدتری انجام دهند.

نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارسنجان در مجلس 
با اشاره به اینکه اصناف و مغازه ها به هیچ وجه نباید از 
اعمال محدودیت ها و تعطیلی سر باز بزنند گفت: اگرچه 
بیماری کرونا مستقیما جان مردم را نشانه گرفت بنابراین 
برای کاهش مبتلایان نیاز است تا فرماندار به عنوان رئیس 
شورای تامین مستقیما به این موضوع ورود کند.او با اشاره 

به اینکه دولت برای مبارزه با بیماری کرونا یک میلیارد 
یورو از صندوق توسعه ملی برداشت کرده، گفت: طبق 
صحبت مسئولان حدود 3۰ الی 3۵ درصد از این مبلغ به 
صورت قطره چکانی در اختیار وزارت بهداشت قرار گرفته 
است. این نماینده مجلس یازدهم با اشاره به اینکه جهت 
کنترل بیماری کرونا و جلوگیری از مشکلات اقتصادی و 
با هدف قرنطینه کامل نیاز است تا مسئولان مابقی پول 
اختصاص یافته از صندوق توسعه ملی را به معیشت مردم 
و کسب وکارهای زیان دیده اختصاص دهند گفت: معتقدم 
که ایجاد یک محدودیت و تعطیلی ده روزه برای ادارات 

چندان لطمه ای به کشور وارد نمی کند. 
اما جانشین استاندار در ستاد استانی مدیریت کرونای 
فارس نظر دیگری دارد.عبدالرضا قاسم پور با بیان اینکه 
محدودیت میان استانی از ۱۲ ظهر روز گذشته انجام شده، 
گفت: طبق صحبت هایی که شب گذشته با مسئولان نیرو 
انتظامی داشتم آنها همواره از شرایط و کاهش رفت و 
آمدها رضایت داشتند.عبدالرضا قاسم پور در گفت و گو 
با ایلنا با بیان اینکه اطلاع رسانی هایی که در سطح کشور 
و استان در رابطه با اعمال محدودیت ها انجام شد باعث 
کاهش تردد ها شده، افزود: در حال حاضر تنها رفت و 

آمدهای ضروری به درون استان انجام می شود. 
معاون استاندار فارس با اشاره به اینکه همکاران ما 
اجازه ورود خودروهایی که با هدف تفریح به فارس بیایند 
را نمی دهند، می گوید: اما برای تسهیل امور برخی افراد 
و نیازمندان از مسئولان مربوط خواستم به دلیل اینکه 
استان های همجوار برای موضوعات پزشکی و درمان به 
فارس مراجعه می کنند سخت گیری چندانی نسبت به 
ورود افراد بیمار و موارد ضروری به استان نداشته باشند.

قاسم پور در ادامه با اشاره به اینکه تعطیلی کامل شهرها 
به هیچ وجه امکان پذیر نیست بیان کرد: اگرچه هنوز ۲۴ 
ساعت از اجرای محدودیت ها نگذشته به مسئولان تاکید 
کردیم که رفتارهایشان با مردم به گونه ای نباشد که باعث 

ایجاد نارضایتی شود.
او با اشاره اینکه تعطیلی اتوبوس و ناوگان شهری 
باعث ایجاد نارضایتی در میان اقشار ضعیف و کارگران 
شده،گفت: اما نباید فراموش کرد که با در نظر گرفتن 
سلامت مردم مجبور شدیم که ناوگان عمومی را تعطیل 

کنیم.

مدیرکل اداره حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: 
آتش سوزی سایت زباله صفیره علت اصلی آلودگی های 

هوای کلانشهر اهواز است.
محمدجواد اشرفی مدیرکل اداره حفاظت محیط 
زیست خوزستان در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان از 
اهواز، گفت: بخش قابل توجهی از آلودگی هوای کلانشهر 
اهواز به محل دفن پسماند ها در سایت صفیره که در بخش 

غیزانیه قرار دارد، مربوط می شود.

 او با اشاره به بازدید از سایت زباله صفیره طی روز های 
گذشته افزود: محل مذکور شرایط بسیار نامطلوبی دارد که 
به دلیل سوء مدیریت از سوی شهرداری شاهد معضلات 
جدی درخصوص شرایط نامناسب هوا و بروز مشکلات 

تنفسی برای شهروندان هستیم.
اشرفی درخصوص وظایف شهرداری و تعهدات آن 
نسبت به جلوگیری از آلودگی هوا بیان کرد: در این زمینه 
تذکراتی به متولیان امر به صورت مکرر ارائه شده و با 

توجه به اینکه تاکنون شهرداری اقدامات موثری برای 
کاهش آلودگی هوا انجام نداده است، اداره محیط زیست 
استان از طریق مراجع قضایی اقدام کرده و براساس قانون 

با مسئولان مربوطه برخورد خواهد شد.
مدیرکل اداره حفاظت محیط زیست خوزستان اظهار 
داشت: وظیفه سازمان محیط زیست پایش و نظارت 
است و باتوجه به وظایف هشدار ها و تذکرات لازم را 
ارائه می دهیم و زمانی هم که نیاز به ورود به مسائل 

باشد، اقدام می کنیم و با بازدید از محل پسماند در اهواز 
 اثبات شد که آلودگی های پی در پی ناشی از خودسوزی 
و وقوع آتش سوزی ها در این محل است، چراکه با توجه 
به فصل برداشت نیشکر، شرکت توسعه نیشکر براساس 
تعهدات و تذکرات، برداشت سیاه نیشکر که به روش 
 سوزاندن انجام می شود را متوقف کرده و هم اکنون 
درحال برداشت سبز با استفاده از هاروستر و دروگر نیشکر 

است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان از ثبت هشت اثر طبیعی 
قزوین در فهرست آثار ملی و ابلاغ مراتب ثبت 
آنها در نامه های جداگانه از سوی وزیر میراث 

 فرهنگی به استاندار قزوین خبر داد.
به گزارش خبرنگار ایلنا از قزوین، علیرضا 
خزائلی با اعلام این خبر گفت: ثبت این آثار 
در اجرای تبصره ماده ۲ قانون تشکیل سازمان 
میراث  فرهنگی کشور مصوب دی ماه ۱3۸۲ 
و آیین نامه اجرایی آن با موضوع ثبت میراث 
طبیعی ارزشمند کشور در فهرست میراث 

طبیعی ملی صورت گرفت.
وی اضافه کرد: در این راستا درخت چنار 

کهنسال روستای دهک الموت شرقی پس از 
تشریفات قانونی لازم به شماره ۶۰۲ مورخ ۶ 
شهریورماه سال ۹۸ در فهرست میراث طبیعی 
ملی کشور به ثبت رسید.خزائلی گفت: این اثر 
ضمن رعایت حقوق مالکانه، تحت نظارت و 
حمایت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی قرار دارد و تدوین ضوابط 
حفاظتی و تعیین عرصه و حریم این اثر بر 

عهده این وزارتخانه است.
وی اضافه کرد:طبق این موضوع، هرگونه 
دخل و تصرف یا اقدام و عملیاتی که منجر 
به تخریب یا تغییر در اصالت اثر شود، ممنوع 
است.این مسئول گفت: وزیر میراث  فرهنگی، 

گردشگری و صنایع  دستی همچنین در هفت 
نامه  جداگانه، مراتب ثبت ملی هفت میراث 
طبیعی دیگر استان را به استاندار قزوین ابلاغ 

کرده است.
خزائلی افزود: درخت چنار کهنسال 
روستای بوزلین در بخش مرکزی شهرستان 
قزوین، درخت زیتون کهنسال روستای نهران 
در طارم سفلی، درخت چنار کهنسال فیشان 
در بخش الموت شرقی، درخت گردوی 
کهنسال محل نوبن بالاروچ در بخش الموت 
روستای  داغداغان کهنسال  شرقی، درخت 
موشقین در بخش الموت غربی، درخت چنار 
کهنسال آفتابدر در بخش الموت شرقی و 

درخت ارس کهنسال شورستان در بخش 
الموت شرقی، هفت اثر ثبت شده با انجام 

قزوین حدود  قانونی هستند.استان  تشریفات 
هزار و 3۰۰ اثر ثبت شده ملی دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی سمنان گفت: وضعیت 
استان به واسطه گزارش ها، فوق بحرانی است و پیش بینی 
می شود تا دو هفته آینده نیز در این وضعیت قرار داشته و 
شاهد شیوع بیشتر بیماری باشیم.به گزارش مهر، نوید دانایی 
دیروز در جلسه ویدئو اجلاس ستاد استانی مدیریت مقابله 
با کرونا استان سمنان اظهار داشت: تمامی شهرستان های 
استان امروز در شرایط فوق بحرانی قرار دارند و وضعیت 
مطلوبی را شاهد نیستیم.وی بابیان اینکه وضعیت در استان 
به واسطه گزارش ها، بحرانی است، افزود: پیش بینی می شود 
تا در دو هفته آینده نیز در این وضعیت قرار داشته و شاهد 

شیوع بیشتر بیماری باشیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی سمنان با اشاره به اینکه در 
حال حاضر کل بستری ها در بیمارستان های زیر مجموعه 
این دانشگاه و بیمارستان شفا ۲۷۹ نفر است، خاطرنشان 
کرد: طی این هفته به صورت تصاعدی، نسبت به هفته 

گذشته افزایش ۱۰۰ درصدی داشته ایم.دانایی با تأکید 
بر اینکه 3۶ بیمار نیز در حال حاضر در بخش های ویژه 
بیمارستان های این مجموعه بستری هستند، یادآور شد: از 
ابتدای همه گیری کرونا تا روز ۱۴ آبان ماه، 3۹۴ نفر نیز 
براثر ابتلاء به این بیماری در سمنان فوت کردند.وی افزود: 
از ابتدای شروع شیوع بیماری تا به روز ۱۴ آبان ماه ، دو هزار 
و ۸۵۵ نفر نیز با ابتلای قطعی به کرونا در شهرستان های 

زیرمجموعه این دانشگاه شناسایی شدند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی سمنان بابیان اینکه پنج 
هزار و ۶۹۶ نفر نیز به صورت سرپایی با جواب آزمودن 
مثبت در این مجموعه های تحت مدیریت این دانشگاه 

شناسایی شدند، ابراز کرد: روند افزایش تعداد بیماران، با 
شیب صعودی و در حال افزایش است به طوری که روزانه ۴۰ 
تا ۶۰ بیمار شناسایی می شوند.دانایی گفت: نرخ ترخیص 
بیماران کرونایی در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی سمنان، 
چیزی حدود ۸۰ درصد است و همکاران درمان به صورت 
شبانه روزی در حال تلاش هستند و تأمین دارو و تجهیزات 
برای بیمارستان ها نیز در دستور کار قرار دارد.وی بابیان 
اینکه امروز بالغ بر دوسوم ظرفیت تخت بیمارستانی در 
نظر گرفته شده برای کرونا اشغال شده است، تأکید کرد: در 
صورت افزایش بیش ازپیش تعداد بیماران، در این حوزه با 
مشکلاتی مواجه می شویم که نیاز به اقدامات ویژه ای در 

این حوزه هستیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی سمنان با 
اشاره به اینکه کادر درمان و پزشکی و بخش بهداشتی، 
بالغ بر ۹ ماه است که به صورت مستمر و شبانه روز در 
حال فعالیت هستند، تصریح کرد: به واسطه فشار کاری و 
همچنین مشکلات متعدد، فرسایش کادر درمانی در حال 
افزایش است.دانایی با تأکید بر لزوم تشدید نظارت ها و 
بازرسی ها در بحث جلوگیری از اقدامات پرخطر و رعایت 
نکردن پروتکل های بهداشتی و شیوع بیماری گفت: امروز و 
به واسطه شرایط فوق بحرانی که در استان وجود دارد، نیاز 
است تا برخورد جدی و قهری با متخلفین در این حوزه در 
سطح جامعه صورت گیرد و جریمه نقدی سنگین نیز در 
نظر گرفته شود.وی اضافه کرد: به منظور جلوگیری از شیوع 
بیشتر بیماری در سطح جامعه، لازم است تا از تجارب موفق 
و مؤثر سایر کشورهایی که در این حوزه به توفیقات مطلوب 

دست یافتند، بهره بگیریم.

ابتلای نیمی از کادر درمان شهرستان مرودشت به کرونا

روزهای سیاه کرونایی و تصمیمات ناکارآمد مسئولان

سایت زباله صفیره متهم ردیف اول آلودگی هوای اهواز

ثبت هشت اثر طبیعی قزوین در فهرست آثار ملی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی سمنان:

وضعیت استان سمنان فوق بحرانی است

برگزاری طرح ملی تلاوت قرآن کریم در جزیره قشم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم از برگزاری نهمین دوره 
طرح ملی تلاوت قرآن کریم با هدف کشف و پرورش استعدادهای قرآنی در 
جزیره قشم خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه 
آزاد قشم، علیرضاکمساری با بیان این خبر، اظهار کرد: این رویداد قرآنی همزمان 
با سراسر کشور و با حمایت معاونت فرهنگی اجتماعی و گردشگری سازمان 
منطقه آزاد قشم و همراهی مرکز قرآن کریم آستان قدس رضوی و معاونت 
قرآن و عترت و موسسه فرهنگی و قرآن و عترت فاطمه الزهرا )س( قشم برگزار 
می شود. وی ادامه داد: نهمین دوره این رویداد فرهنگی - قرآنی در دو مقطع 
پسران ۸ تا ۱۴ سال و دختران ۱۰ تا ۱۵ سال و با هدف کشف و پرورش 
استعدادهای قرانی در سطح جزیره قشم اجرا خواهد شد. مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم افزود: متقاضیان و علاقه مندان می توانند از 
طریق آدرس www.Melitelavat.ir  برای ثبت نام جهت ثبت نام و شرکت 
در این رویداد اقدام نمایند. به گفته کمساری؛ متقاضیان پس از ثبت نام و با 
همکاری موسسه فاطمه الزهرا )س(، دوره های شناسایی استعدادهای قرآنی و 
دوره مقدماتی را  طی دو ماه به اتمام می رسانند و بعد از قبولی در آزمون، وارد 
ترم های بعدی می شوند. وی تصریح کرد: طبق پیش بینی صورت گرفته این 
برنامه در طول دو سال ادامه می یابد و برگزیدگان و استعدادهای قرآنی به اساتید 

کشوری معرفی شده و پس از آن وارد مرحله کشوری می گردند.
گفتنی است، با توجه به شرایط ویژه ایجاد شده در اثر شیوع ویروس کرونا؛ 

کلاس های این رویداد به صورت مجازی و از طریق وبینار برگزار خواهد شد.

برگزاری رزمایش حفاظت از تاسیسات 
با حضور 800 نفر از کارکنان آبفا استان اصفهان

گروه شهرستانها: شرکت آبفا استان اصفهان به منظور آمادگی مقابله با 
هرگونه تهدیدی که خدمات رسانی پایدار به مردم را مختل می کند رزمایش 
حفاظت از تاسیسات را برگزار نمود. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان 
اصفهان با بیان اینکه خدمات این شرکت باید در طول شبانه روز بی وقفه در 
اختیار مردم قرار گیرد اظهارداشت: در بزنگاه های مختلف وقوع حوادث می تواند 
آسیب هایی به زیرساخت های شرکت آبفا استان اصفهان تحمیل نماید این در 
حالیست که خدمات این شرکت به لحاظ حیاتی بودن باید پایدار در دسترس 
عموم قرار گیرد. هاشم امینی حفاظت اصولی از تاسیسات در سطح استان را 
ضروری قلمداد کردو تصریح نمود: برخی از تاسیسات آبفا مانند تصفیه خانه 
آب باباشیخعلی تامین کننده آب شرب بیش از ۴ میلیون نفر است که سلامت 
این تعداد از جمعیت به عملکرد فرایند تصفیه آب و حفاظت شبانه روزی از 
این تصفیه خانه بستگی دارد. از این رو باید از تصفیه خانه آب مانند مراکز 
حساس مورد حفاظت ویژه قرار گیرد. وی به نقش تصفیه خانه های فاضلاب در 
سلامت بهداشت محیط پرداخت و اظهارداشت: هم اکنون ۲۶ باب تصفیه خانه 
فاضلاب در سطح استان در مدار بهره برداری قرار دارند که با جمع آوری، انتقال 
و تصفیه فاضلاب نقش بسزایی در بهداشت محیط، کاهش آلاینده های زیست 
محیطی و ارتقاء سطح بهداشت عمومی دارد براین اساس حفاظت و نگهداری از 
این تاسیسات امری غیر قابل انکار است. مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان 
حفاظت از منابع و مخازن آب در سطح استان را یکی از اولویت ها برشمرد و 
اعلام کرد: معاونین و مدیران شرکت بر مبنای مسئولیتی که برعهده دارند باید 
سناریویی تدوین نمایند که برمبنای آن راهکارهای مقابله با هر گونه آسیبی که 
تاسیسات آبفا را تهدید می کند بتواند در کمترین زمان ممکن آن را خنثی نمود 
و با آن مقابله کرد. امینی برگزاری این رزمایش را در سطح استان بسیار مفید 
برشمرد و اعلام کرد: طبق بررسی های صورت گرفته با برگزاری این رزمایش به 
نقاط قوت و ضعف در ارائه خدمات پایدار به مردم در هنگام وقوع حوادث واقف 
شدیم و قطعا با رفع نقاط ضعف در کوه تاترین زمان همچنان درصدد ارائه خدمات 
پایدار و بهینه به مردم تحت هرشرایطی هستیم و خود را مسئول در ارائه خدمات 
شبانه روزی به مردم می دانیم.چرا که رضایت مردم هدف غایی فعالان صنعت آبفا 
می باشد . لازم به یادآوری است که این رزمایش در محل استقرار تمام تاسیسات 
آب و فاضلاب در سطح استان برگزار شد و همه مناطق آبفا به صورت همزمان 
به برگزاری رزمایش حفاظت از تاسیسات و مقابله با تهدیدات احتمالی پرداختند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی: 
نرم افزار خدمات غیر حضوری برق ایران

 راحت ترین راه برای آگاهی مشترکان خانگی
 از وضعیت شان در طرح برق امید

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی 
گفت: مشترکان خانگی جهت استعلام وضعیت دسته بندی خود در طرح برق 
امید به راحتی می توانند از نرم افزار خدمات غیر حضوری برق ایران استفاده 
کنند. اکبر حسن بکلو مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گفت: راحت ترین 
راه برای اطلاع مشترکان خانگی از دسته بندی مصرف خود در طرح برق امید 
استفاده از نرم افزار خدمات غیر حضوری برق ایران است. وی تاکید کرد: با 
اجرای طرح برق امید، مسئله نحوه محاسبه کارکرد ویلاباغ ها یا برخی مساکن 
با مصرف فصلی یا کم برای برخی از افراد سبب ایجاد پرسش هایی شده اما باید 
گفت طرح اصلاح مصرف و حمایت از مشترکان خانگی شامل مساکن خالی از 
سکنه و برخی از مشترکان مانند خانه باغ ها، ویلا باغ ها و خانه های خالی نمی شود 
و چنین مشترکانی در سیستم شرکت توزیع نیروی برق شناسایی شده و مشمول 
طرح نمی شوند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی اضافه کرد: 
اطلاع رسانی اجرای طرح برق امید در سطح شهرستان های استان به صورت 

گسترده از طریق فضای مجازی، نصب بنر و توزیع بروشور صورت گرفته است.
حسن بکلو به نقش موثر رسانه ها در اجرای طرح برق امید اشاره کرد و 
گفت: اجرای طرح برق امید در راستای تحقق فرهنگ درست مصرف کردن در 
سطح کشور است که برای اجرای موفق این طرح در گام اول نیازمند همراهی 

و مشارکت رسانه ها در امر اطلاع رسانی و در گام بعدی همکاری مردم هستیم.
وی تصریح کرد: برای اطلاع تمامی مشترکان از جزئیات طرح برق امید توسط 
شرکت توزیع نیروی برق استان پیامک هایی ارسال شده که مردم می توانند 
برای اطلاع از وضعیت دسته بندی خود در طرح برق امید از لینک های موجود 
در پیامک استفاده کنند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان افزود: در 
پیامک های ارسالی لینک نرم افزار خدمات غیر حضوری برق ایران اطلاع رسانی 
شده که مشترکان با ورود به این نرم افزار، گزینه استعلام برق امید را انتخاب و با 
وارد کردن شناسه قبض دسته بندی را با توجه به مصرف دوره های قبل مشاهده 
می کنند. وی عنوان کرد: راهکارهای اجرایی برای کاهش میزان مصرف مشترکان 
خانگی و قرار گرفتن در دسته کم مصرف در نرم افزار خدمات غیر حضوری برق 

ایران وجود دارد.

افتتاح ۴0 نوع خدمت با اپلیکیشن »برق من«
گروه شهرستانها:  افتتاح ۴۰ نوع خدمت با اپلیکیشن »برق من« باز شدن 

درگاه های خدمت رسانی غیر حضوری بر روی مشترکین خانگی شد.
مهرداد جنتیان معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق اصفهان 
گفت: ۲۸ خدمت در حوزه خدمات مشترکین و ۱۲ خدمت در حوزه بهره برداری 
که در کل ۴۰ نوع خدمت می باشد در اپلیکیشن »برق من« توسط شرکت توانیر 
راه اندازی شده است. وی در ادامه گفت :شرکت توزیع برق اصفهان از سال های 
گذشته درحوزه غیر حضوری نمودن خدمات اقدامات خوبی را انجام داده است 
از جمله راه اندازی سامانه سمیع 3۸۱۲۱ که امکانات زیادی را برای مشترکین 
و متقاضیان فراهم نموده که این خدمات موجب شد در زمان انتشار ویروس 
کرونا اهمیت تحقق دولت الکترونیک و ارائه خدمات غیر حضوری بیش از پیش 
نمایان شود و مشترکین و متقاضیان به راحتی خدمات خود را تنها با یک تلفن 

دریافت نمایند.

اخبار کوتاه

احداث کارخانه قند در حریم جهانی چغازنبیل 
مدیر پایگاه میراث جهانی چغازنبیل و هفت تپه گفت: احداث کارخانه قند 
در محدوده حریم درجه یک محوطه جهانی چغازنبیل مقررات ممنوع بوده و 
هیچ استعلامی از وزارت میراث فرهنگی، برای آن گرفته نشد.به گزارش مهر، 
عاطفه رشنویی مدیر پایگاه میراث جهانی چغازنبیل و هفت تپه گفت: در سال 
۹۷ بخش هایی از حریم درجه یک چغازنبیل به مساحت 3۰۰ هکتار که جزو 
اراضی ملی بوده به شخص حقیقی واگذار و از اسفند همان سال کارهای تسطیح 
و خاک برداری آغاز شد، با همکاری یگان حفاظت میراث فرهنگی جلوی انجام 
کار گرفته شد و در مراجع قضائی طرح دعوا کردیم و اعتراض خود را مبنی بر 
نگرفتن استعلام و صدور موافقت اصولی برای احداث کارخانه قند در حریم این 
پایگاه میراث جهانی اعلام کردیم. او افزود: متأسفانه زمانی که در مرحله طرح 
دعاوی حقوقی بودیم، دیوارکشی و خاک برداری 3۰۰ هکتار انجام شد در صورتی 
که بر اساس ضوابط قانونی احداث هرگونه کارخانه و انجام خاک برداری و تسطیح 
در حریم درجه یک ممنوع است و دوباره اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خوزستان به مراجع قضائی شکایت کرد.رشنویی تصریح کرد: بعد 
از دو بار شکایت کردن متأ سفانه قرار منع تعقیب صادر شد و بار دیگر به هیئت 
تجدید نظر استان نامه نوشتیم و مجدداً طرح دعوی کردیم. مدیر پایگاه میراث 
جهانی چغازنبیل و هفت تپه گفت: در قانون مشخص و روشن شده قبل از 
صدور هرگونه مجوز و موافقت اصولی، دستگاه مجری باید نسبت به اخذ استعلام 
و مجوز از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و سازمان محیط 
زیست اقدام کنند.او افزود: اداره جهاد کشاورزی باید قبل از واگذاری این اراضی 
ملی برای احداث کارخانه از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
مجوز می گرفت، همچنین جای سوال است که چرا وزارت صمت قبل از طی 
کردن مراحل استعلام، اقدام به صدور موافقت اصولی کرده است؟ امیدواریم هر 
چه زودتر فرمانداری و استانداری شوش در این زمینه ورود کنند.رشنویی تأکید 
کرد: اداره کل حقوقی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به دلیل 
اهمیت موضوع و حفظ حریم میراث جهانی که در سطح ملی و جهانی اهمیت 

فوق العاده ای دارد با جدیت موضوع را از مراجع قضائی دنبال خواهد کرد.

ششمین اجلاس استانی نماز با عنوان »پیوند نماز؛ خانه؛ مدرسه و مسجد« 

»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای« اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان بوشهر

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر در نظر دارد پروژه خود را براساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول ذیل به صورت برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

مدت اجرای محل اجراموضوع مناقصهشماره فراخوانشماره مناقصهردیف
کار

مبلغ تضمین شرکت برآورد اولیه )ریال(
در مناقصه)ریال(

حداقل رتبه و رشته 
مورد نیاز

اجرای روکش آسفالت 195/99-182099003583000043
ورودی بوشکان

شهرستان 
دشتستان

315/638/425/573790/000/000 ماه
رتبه 5 رشته راه  و 

ترابری اجرای عملیات لکه گیری 295/99-192099003583000044
و روکش آسفالت دلوار- 

ورودی دلوار

شهرستان 
تنگستان

632/084/881/1501/610/000/000 ماه

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت )سامانه 
ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. تاریخ 

انتشار اسناد در سامانه 99/08/17 می باشد.
1- زمان و محل توزیع اسناد: از تاریخ 99/08/17 لغایت 99/08/20 

)از طریق درگاه الکترونیکی دولت سامانه ستاد(
2- آخرین مهلت تحویل مدارک: تا پایان ساعت ۰۸:۰۰ روز شنبه 

مورخ 99/09/01 می باشد.
3- نشانی محل تسلیم مدارک: درگاه الکترونیکی دولت )سامانه 

  http://www.setadiran.ir ستاد( به آدرس
4- ارائه پاکت الف به آدرس: بوشهر – خیابان رئیسعلی دلواری – 
چهارراه کشتیرانی – اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر 

– امور اداری 

5- مدت اعتبار پیشنهادات تا ۱۷۰ روز پس از زمان بازگشایی پاکات 
مناقصه  می باشد.

6- جلسه بازگشایی پاکات: زمان بازگشایی پاکات روز شنبه مورخ 
99/09/01 راس ساعت ۰۹:۰۰ صبح در محل سالن جلسات اداره کل 

راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر می باشد.
7- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت فیش واریزی یا 

ضمانتنامه بانکی تهیه و در پاکت )الف( تحویل گردد.
8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

9- جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند به پایگاه ملی 
اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir  مراجعه و یا با 

شماره تلفن 3-07733331281 تماس حاصل فرمایید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/8/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/8/15

)نوبت دوم(


